Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos - CEBRASPE, CNPJ nº 18.284.407/0001-53. Objeto: 
Prestação de serviços visando à realização do Concurso Público para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Ministério 
Público do Estado da Bahia. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Valor global estimado: R$ 1.476.500,00 (um 
milhão, quatrocentos e setenta e seis mil e quinhentos reais). Forma de Pagamento: depósito em conta corrente da Contratada. 
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.601.0005/40.101.0007 - Ação (P/A/OE) 7885 - Região 9900 - Desti-
nação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Prazo de vigência: